
临县2024年农村公路建设项目施工监理

中标候选人公示

（招标编号：SJ141124202411020057）

公示开始时间：2024 年 11 月 28 日 16 时 30 分

公示结束时间：2024 年 12 月 01 日 16 时 30 分

本 临县 2024 年农村公路建设项目施工监理 （招标项目编号：

SJ141124202411020057）经评标委员会评审，确定 临县 2024 年农村公路建设项

目施工监理 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

临县 2024 年农村公路建设项目施工监理：

1、中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 投标报价 质量要求 服务期限

1
山西正达通畅建设

工程监理有限公司
2,190,200.00 元

标段工程交工验收的质

量评定：合格；

竣工验收的质量评定：

合格。

施工阶段监理 12 个月，

交工验收与缺陷责任期

阶段监理 24 个月，共计

36 个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 总监理工程师 相关证书名称及编号

1 山西正达通畅建设工程监理有限公司 司马丽
监理工程师

证号：JGJ0508587

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西正达通畅建设工程监理有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，



按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，

认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向（本级)）相

关行政监督部门投诉。

投诉电话：

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

临县交通运输局 电话：0358-4560238，

三、其他公示内容

1、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称 单位业绩

山西正达通畅建设工程监

理有限公司

省道 219 线灯笼河子至赤峰段公路工程施工监理 1 标段

吕梁市沿黄扶贫旅游公路及生态绿道（一期工程）临县境

K85+300-K159+060 段

国道 108 线河津市过境改线(寺庄至龙门段)工程

吕梁市离石区信义镇至交城界千年旅游区旅游公路工程第一监理合同

段

吕梁新城、离石东城、信义工业园区连接线项目

2、中标候选人主要人员个人信息

中标候选人名称 总监理工程师个人业绩

山西正达通畅建设工程监

理有限公司

太古高速连接线道路工程

国道 108 线河津市过境改线(寺庄至龙门段)工程

中阳县关西线公路工程（二级）

3、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称 否决原因 否决依据

无 无 无



四、监督部门

本招标项目的监督部门为 临县交通运输局 。

联系电话：0358-4560238

地址：山西省临县临泉镇东关街 680号

五、联系方式

招 标 人：临县公路工程建设发展中心

单位地址：山西省临县临泉镇东关街 680号

联 系 人：马先生

电 话：0358-4560238

招标代理机构：太原嘉洛华项目管理咨询有限公司

联系地址： 太原市迎泽区建设南路汽运一公司 1号楼 5单元 601

联 系 人： 杨女士

电 话： 18235117323

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


